



Prejoe Holding ApS

Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 12874294

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Preben Duus Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prejoe Holding ApS
Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12874294
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Preben Duus Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i DropITin ApS samt drive handel med værdipapirer.

Selskabet har realiseret et overskud på 372 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 9.536 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(359.244)	(134.573)
Personaleomkostninger	1	(133.852)	(545.030)
Af- og nedskrivninger	2	(33.483)	0
Driftsresultat		(526.579)	(679.603)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.455)	(1.004.673)
Andre finansielle indtægter	3	922.552	435.919
Andre finansielle omkostninger	4	(5.747)	(2.031.685)
Resultat før skat		371.771	(3.280.042)
Skat af årets resultat		0	(66.922)
Årets resultat		371.771	(3.346.964)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		(428.229)	(3.846.964)
Resultatdisponering		371.771	(3.346.964)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.397	0
Materielle aktiver	5	182.397	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		379.351	397.806
Finansielle aktiver	6	379.351	397.806
Anlægsaktiver		561.748	397.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	337.283
Andre tilgodehavender		0	21.129
Tilgodehavende skat		172.677	101.590
Periodeafgrænsningsposter		0	3.284
Tilgodehavender		172.677	463.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.031.779	8.680.503
Værdipapirer og kapitalandele		9.031.779	8.680.503
Likvide beholdninger		154.006	268.274
Omsætningsaktiver		9.358.462	9.412.063
Aktiver		9.920.210	9.809.869

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.536.399	8.964.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		9.536.399	9.664.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.412	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	115.240
Anden gæld		215.399	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser		383.811	145.241
Gældsforpligtelser		383.811	145.241
Passiver		9.920.210	9.809.869
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.964.628	500.000	9.664.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(428.229)	800.000	371.771
Egenkapital ultimo	200.000	8.536.399	800.000	9.536.399

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	110.000	475.193
Pensioner	0	45.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.943
Andre personaleomkostninger	23.852	21.894
	133.852	545.030
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.483	0
	33.483	0

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62.872
Renteindtægter i øvrigt	397.792	373.047
Dagsværdireguleringer	524.760	0
	922.552	435.919

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.695	0
Renteomkostninger i øvrigt	52	11.891
Dagsværdireguleringer	0	2.019.794
	5.747	2.031.685

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	215.880
Kostpris ultimo	215.880
Årets afskrivninger	(33.483)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.397

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.137.211
Kostpris ultimo	3.137.211
Nedskrivninger primo	(2.739.405)
Andel af årets resultat	(18.455)
Nedskrivninger ultimo	(2.757.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.351

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dropitin ApS	Albertslund	ApS	100

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	9.031.779
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	524.760

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
